
Posti SmartShip uuden asiakkaan tunnusten tilaaminen ja käyttöönotto 

Yritysasiakkaan asiointikanavaan rekisteröityminen 

Käyttääksesi Posti SmartShipiä tarvitset Postin asiointitunnukset. Samoilla asiointitunnuksilla voit käyttää 

kaikkia yritysasiakkaan asiointikanavan palveluja. 

Jos yrityksessänne on jo yksi tai useampi pääkäyttäjä, olethan yhteydessä heihin. Pääkäyttäjä voi antaa 

oikeudet SmartShipin käyttöön. Jos pääkäyttäjä ei ole enää yrityksenne palveluksessa, tulee yritykselle 

määritellä uusi pääkäyttäjä eli täyttää ao. tunnustilauslomake ja valita kohta "Pääkäyttäjä vaihdetaan". 

Jos yrityksessänne ei ole pääkäyttäjää, voit tilata asiointitunnukset tunnustilauslomakkeella.  

Käyttääksesi Posti SmartShipiä, yrityksellänne tulee olla myös logistiikan sopimustunnus. Sopimuksen voit 

tilata tarvittaessa samalla lomakkeella. 

Yritysasiakkaan asiointikanavaan rekisteröityminen 

Sinulle tulee kutsuviesti sähköpostilla rekisteröitymiseen, kun pääkäyttäjä on antanut sinulle oikeudet 

kirjautua Asiointikanavan palveluihin. Huomiothan, että kutsu on voimassa vain viikon. Jos kutsu on 

vanhentunut, ole yhteydessä yrityksen pääkäyttäjään tai jos olet pääkäyttäjä, niin nopeimmin avun saat 

asiakaspalvelun chatin kautta.  

Aihe: Kutsu käyttäjäksi / Inbjudan att bli användare / User invitation 

Lähettäjä: Posti 

”Tämä on kutsu rekisteröityä Postin asiointiportaalin käyttäjäksi. Käyttäjärekisteröinnin yhteydessä sinun 

tulee täydentää yhteystietosi ja luoda itsellesi tunnukset Postin palvelujen käyttöä varten. 

Rekisteröitymislinkki on voimassa 7 vuorokautta.” 

 

http://www.posti.fi/yritysasiakkaat/lomakkeet/tunnustilaus.html


Valitse viestissä ”Käyttäjärekisteröinti tehdään osoitteessa”, niin saat auki Käyttäjärekisteröinti ikkunan:

 

Täytä ikkunaan: 

• etunimi, sukunimi 

• sähköposti osoite on valmiina, mutta voit muuttaa sitä tarvittaessa tässä kohdassa 

• käyttäjätunnus, tässä kohdassa luot itse itsellesi käyttäjätunnuksen. Yleensä käyttäjätunnus on 

sama sähköpostiosoite kuin mikä on annettu sähköpostiosoite kohdassa. 

• Salasanassa pitää olla 10 merkkiä. Sen pitää sisältää sekä isoja, että pieniä kirjaimia sekä numeroita. 

Salasana voi sisältää myös seuraavia erikoismerkkejä: ! @ # $ % + / . Salasana ei saa sisältää kolme 

peräkkäistä kirjainta käyttäjän nimestä.   

• Jatka rekisteröitymistä Seuraava -painikkeella 

 

 


